ПРОЕКТ

«__» __________ 2020 года

Постановление  № __/__

О  внесении  изменений  в
постановление  администрации
городского  округа  «Вуктыл»  от  14
октября  2016  года  №  10/563  «Об
утверждении  муниципальной
программы  городского  округа
«Вуктыл» «Развитие строительства и
жилищно-коммунального  комплекса,
энергосбережение  и  повышение
энергоэффективности»

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации,  постановлением
администрации  городского  округа  «Вуктыл»  от  03  октября  2016  года  №  10/509  «Об
утверждении  Порядка  принятия  решений  о  разработке  муниципальных  программ
городского округа «Вуктыл», их формирования и реализации» администрация городского
округа «Вуктыл» постановляет:

1.  Внести  в  постановление  администрации  городского  округа  «Вуктыл»  от  14
октября  2016 года  № 10/563 «Об утверждении муниципальной  программы городского
округа  «Вуктыл»  «Развитие  строительства  и  жилищно-коммунального  комплекса,
энергосбережение и повышение энергоэффективности» изменения согласно приложению.

2.  Настоящее постановление подлежит опубликованию (обнародованию).
3.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя

руководителя администрации городского округа «Вуктыл» С.А. Постельга.

И.о. главы муниципального образования
городского округа «Вуктыл» - руководителя
администрации городского округа «Вуктыл»                                                    С.А. Постельга

ПРИЛОЖЕНИЕ
к постановлению администрации

городского округа «Вуктыл»
     от «__» __________ 2020 года № __/__

Изменения,
вносимые в постановление администрации городского округа «Вуктыл»

от 14 октября 2016 года № 10/563 «Об утверждении муниципальной программы
городского округа «Вуктыл» «Развитие строительства и жилищно-коммунального

комплекса, энергосбережение и повышение энергоэффективности»

В постановлении администрации городского округа «Вуктыл» от 14 октября 2016
года № 10/563 «Об утверждении муниципальной программы городского округа «Вуктыл»
«Развитие  строительства  и  жилищно-коммунального  комплекса,  энергосбережение  и
повышение энергоэффективности»:

в муниципальной программе городского округа «Вуктыл» «Развитие строительства
и  жилищно-коммунального  комплекса,  энергосбережение  и  повышение
энергоэффективности»,  утвержденной  постановлением  (приложение)  (далее  –
муниципальная программа):

            1) таблицу № 5 изложить в следующей редакции:

«Таблица № 5
Прогноз

сводных показателей муниципальных заданий на оказание муниципальных услуг (работ) муниципальными учреждениями
городского округа «Вуктыл» по муниципальной программе городского округа «Вуктыл»

«Развитие строительства и жилищно-коммунального комплекса, энергосбережение и повышение энергоэффективности»
на очередной финансовый год и плановый период

№
п/п

Наименование
услуги

(работы),
показателя

объема услуги
(работы)

Ед.
измере

ния

Значение показателя объема услуги Расходы бюджета муниципального образования городского округа «Вуктыл» на оказание
муниципальной услуги

(работы), руб.

2017 год 2018 год 2019 год 2020 год 2021 год 2022 год 2017 год 2018 год 2019 год 2020 год 2021 год 2022 год

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

Подпрограмма 1 «Содержание и развитие жилищно-коммунального и городского хозяйства»

Основное мероприятие 1.3. Обеспечение деятельности муниципального бюджетного учреждения «Локомотив»

1. Наименование
услуги
(работы)  и  ее
содержание:
Обеспечение
деятельности
муниципальног
о  бюджетного
учреждения
«Локомотив»

единиц x x x x x x 33 581 839,61 45 824 712,28 48 679 076,03 42 044 446,37** 36 464 179,61 36 537 629,01

2. Показатель
объема услуги:

х

3. Содержание
работников
учреждения

единиц 143,25 143,25 143,25 143,25 143,25 143,25 x x х х х х

»;

___________________
<**> -  в  том числе  оплата  муниципальными бюджетными  учреждениями расходов  по  коммунальным услугам за  счет  средств  бюджета  муниципального  образования
городского округа «Вуктыл» - 815 091,10 рубль, за счет республиканского бюджета Республики Коми - 815 091,10 рубль

            2) в таблице № 6:
            позицию 3 изложить в следующей редакции:

«
3. Основное

мероприятие
1.1.

Благоустройство
территории
городского  округа
«Вуктыл»

 ОГ и ДХ
 ОЖКХ и МК

46 926 030,43 7 414 132,34 11 131 752,12 6 144 392,97 5 490 752,00 8 371 046,00 8 373 955,00

 »;
            позицию 5 изложить в следующей редакции:

«
5. Основное

мероприятие
1.3.

Обеспечение
деятельности
муниципального
бюджетного
учреждения
«Локомотив»

 МБУ
«Локомотив»

243 131 882,91 33 581 839,61 45 824 712,28 48 679 076,03 42 044 446,37** 36 464 179,61 36 537 629,01

»;

___________________
<**> -  в  том числе  оплата  муниципальными бюджетными  учреждениями расходов  по  коммунальным услугам за  счет  средств  бюджета  муниципального  образования
городского округа «Вуктыл» - 815 091,10 рубль, за счет республиканского бюджета Республики Коми - 815 091,10 рубль

            3) в таблице № 7:
            позицию 3 изложить в следующей редакции:

«
3. Основное

мероприятие
1.1.

Благоустройство
территории
городского  округа
«Вуктыл»

Всего, в том
числе:

46 926 030,43 7 414 132,34 11 131 752,12 6 144 392,97 5 490 752,00 8 371 046,00 8 373 955,00

Бюджет
муниципального
образования
городского
округа «Вуктыл»,
из них за счет
средств:

46 926 030,43 7 414 132,34 11 131 752,12 6 144 392,97 5 490 752,00 8 371 046,00 8 373 955,00

федерального
бюджета
Российской
Федерации

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

республиканско
го бюджета
Республики
Коми

2 679 158,00 202 776,00 204 561,00 310 532,00 651 264,00 653 558,00 656 467,00

Средства от 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

приносящей
доход
деятельности

»;
            позицию 5 изложить в следующей редакции:

«
5. Основное

мероприятие
1.3.

Обеспечение
деятельности
муниципального
бюджетного
учреждения
«Локомотив»

Всего, в том
числе:

243 131 882,91 33 581 839,61 45 824 712,28 48 679 076,03 42 044 446,37** 36 464 179,61 36 537 629,01

Бюджет
муниципального
образования
городского
округа «Вуктыл»,
из них за счет
средств:

243 131 882,91 33 581 839,61 45 824 712,28 48 679 076,03 42 044 446,37** 36 464 179,61 36 537 629,01

федерального
бюджета
Российской
Федерации

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

республиканско
го бюджета
Республики
Коми

12 436 140,20 0,00 0,00 9 748 090,00 815 091,10** 918 117,20 954 841,90

Средства от
приносящей
доход
деятельности

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

».

___________________
<**> -  в  том числе  оплата  муниципальными бюджетными  учреждениями расходов  по  коммунальным услугам за  счет  средств  бюджета  муниципального  образования
городского округа «Вуктыл» - 815 091,10 рубль, за счет республиканского бюджета Республики Коми - 815 091,10 рубль

	ПРИЛОЖЕНИЕ
	«Таблица № 5

	»;